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 Lappajärven kunta on saanut erääseen kuolinpesään kuuluvasta 

omaisuudesta kiinteistön Mäki sekä kiinteistöstä Pihlajamäki ja 
Kangaspelto ne alueet, joita ei pysytetty valtion omistuksessa. Pihlajamäki 
-nimiseen tilaan kuuluu rantapalsta n. 9000 m2. Lisäksi Lappajärven kunta 
on saanut rahavaroja 75.581,34 euroa. Ehtona tälle on, että kunta vastaa 
pesän veloista ja maksuista, käyttää omaisuuden paikkakunnan nuorison 
ja lasten sosiaalisen ja kulttuurillisen hyvinvoinnin edistämiseen ja 
harrastusmahdollisuuksien ja osallistumisen parantamiseen. 

 
 Kunnanhallitus nimesi kokouksessaan 7.3.2022 § 44 työryhmän, vastuu 

viranhaltijan sekä vastuuvaliokunnan valmistelemaan ehdotuksen perinnön 
käytöstä. Rahavaroista käytettiin työryhmän laatiman suunnitelman 
mukaisesti 26 500 € vuonna 2023  kunnanhallituksen päätöksen mukaisesti. 
Tällä rahalla hankittiin muun muassa liikuntapelaamisen seinä (iWall) sekä 
artistiesiintyjiä nuorille.  

 
 Työryhmä on kokoontunut joulukuussa 2023 sekä helmikuussa 2024 ja 

valmistellut vuodelle 2024 käyttötaloussuunnitelman. Työryhmässä on ollut 
osallisina viranhaltijoiden sekä luottamushenkilöiden lisäksi myös nuorten 
edustajia koulujen oppilaskunnista. Työryhmä esittää 
hyvinvointivaliokunnalle hyväksyttäväksi jatkuvaan toimintaan sekä 
kohdennettuihin hankintoihin käytettävän yhteensä 19 350 € vuonna 2024. 
Hankinnat sisältävät seuraavia toimenpiteitä: lasten ja nuorten tapahtumat 
ja retket 7 500 €, nuorisokulttuuriavustukset 1 000 €, toisen asteen 
stipendit 2 500 €, iWall-lisenssi 600 €, aamupäivävälipalat kouluun 850 €, 
nuorten edustajien kokouspalkkiot 500 € sekä hankinnat nuorisotiloille 
6 400 €.  

 
 Perintövarojen käyttösuunnitelmaan lisätään vielä vuodelle 2024 

nuorisotilojen aukiolon lisääminen lauantaisin sekä kerran kuukaudessa 
sivukyliltä kyyditykset nuorisotiloille, mikäli nämä toiminnot saadaan 
järjestettyä sidosryhmätahojen kesken. Näiden toimenpiteiden 
kustannusvaikutus on noin 5 000 € vuodessa. 

 
 Työryhmä esittää lisäksi, että Lappajärven halllintosäännössä 

huomioitaisiin muutos, että se mahdollistaa nuorisofoorumin edustajien 
nimeämisen Lappajärven kunnan valiokuntiin (kehitysvaliokunta ja 
tekninen valiokunta) hyvinvointivaliokunnan edustuksen lisäksi.  

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Tarja Puro 

 
Päätösehdotus Hyvinvointivaliokunta hyväksyy perintövarojen käyttösuunnitelman vuodelle 

2024. 
 

Päätös 1. Käyttösuunnitelmasta poistetaan iWall-lisenssi ja aamuvälipala, jotka 
katetaan kunnan käyttötaloudesta 

 2.Stipendin arvo määritellään vielä erikseen 
 3. Hyvinvointivaliokunta esittää, että kunnan hallintosääntöä muutetaan  

niin, että nuorille tarjotaan mahdollisuus osallistua kaikkiin valiokuntiin 
 4. Hyvinvointivaliokunta hyväksyi kulttuuriavustuksen säännöstön  
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